РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «ИВНЯНСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПОСЕЛОК ИВНЯ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24 апреля 2023 года

№ 74

О внесении дополнений в постановление администрации городского поселения «Поселок Ивня» от 02 мая 2017 года №62

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации администрация городского поселения «Поселок Ивня» постановляет:

- 1. Внести в постановление администрации городского поселения «Поселок Ивня» от 02 мая 2017 года №62 «Об утверждении Порядка расходования средств резервного фонда администрации городского поселения «Поселок Ивня» следующие изменения:
 - 1.1. Пункт 2 Порядка изложить в следующей редакции:

«Средства резервного фонда администрации городского поселения «Поселок Ивня» направляются на финансовое обеспечение непредвиденных расходов, в том числе на проведение аварийно-восстановительных работ и иных мероприятий, связанных с ликвидацией последствий стихийных бедствий и других чрезвычайных ситуаций».

- 1.2. В пункте 3 Порядка слова «и не может превышать 3 процентов утвержденного указанным решением общего объема расходов» исключить
- 2. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте администрации городского поселения «Поселок Ивня» муниципального района «Ивнянский район» Белгородской области https://ivnyaivnyanskij-r31.gosweb.gosuslugi.ru..
- 4. Контроль за исполнением настоящее постановления оставляю за собой.

Глава администрации городского поселения «Поселок Ивня»

С.М Ерёмин